

Rajmund Dedio
IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO

89/VIII/2020

Przewodniczący Rady Miejskiej
URZĄD MIASTA SKOCZOWA
PEŁNIĄCA FUNKCJĘ
KANCELARIA OGÓLNA

Wpł. 2020-12-07 Nr

Ilość zał.

Wydział

Podpis

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA

za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej Skoczowa

INTERPELACJA / ZAPYTANIE¹

DOTYCZY: PRZEBUDOWY MOSTU NA DRODZE DOJAZDOWEJ DO ULICY IGLASTEJ W KICZYCACH.

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

Szanowny Panie Burmistrzu, jestem po kilku bardzo długich rozmowach z mieszkańcem ulicy Iglastej. Z Jego wypowiedzi przebija ogromny żal i rozczarowanie postawą samorządu Skoczowa oraz Chybia. Mieszkańcy ulicy Iglastej od wielu lat jeżdżą i dzwonią do Gminy Chybie oraz Skoczów i za każdym razem są odsyłani z informacją, że problem leży po stronie drugiej Gminy. W trakcie ostatniej rozmowy mieszkaniec zapytał wprost: „czy mamy do urzędu przyjść i prosić na kolanach, aby ktoś w końcu zajął się naszym problemem?”. Dodam tylko, że przez ostatnie kilka lat zorganizowano co najmniej kilka wizji lokalnych, z których dosłownie NIC nie wynika, a stan prowizorycznego mostka cały czas się pogarsza (płyty ruszają się pod ciężarem człowieka, a płyta najazdowa zapada się). Kto poniesie ciężar odpowiedzialności, gdy wybuchnie pożar, a samochód straży pożarnej nie będzie mógł dojechać na miejsce?

Minął rok od zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Skoczów na wykonanie projektu i wg posiadanej wiedzy nawet nie jest jeszcze podpisane porozumienie z Gminą Chybie. W odpowiedzi na interpelację z dnia 30.06.2020 r. zostałem poinformowany, że projekt porozumienia o współpracy został przesłany do Urzędu Gminy Chybie. O ile mi wiadomo, projekt porozumienia wrócił z Gminy Chybie bez podpisu. Po kilku miesiącach rozmów i wymiany korespondencji, ktoś nagle stwierdził, że do porozumienia powinna być dopisana również Gmina Strumień. Naprawdę w tej sytuacji trudno znaleźć odpowiednie słowa. Powiem szczerze, że jest mi wstyd i czuję się zażenowany zupełnie niezrozumiałą opieszałością samorządów.

PYTANIE:

1/ W związku z powyższym uprzejmie proszę o zorganizowanie spotkania on-line z Wójtem Gminy Chybie, w którym mógłbym uczestniczyć, jako reprezentant mieszkańców.

2/ Na podstawie artykułu 61 Konstytucji RP wnoszę o udostępnienie całej zgromadzonej dokumentacji i korespondencji oraz z protokołów z wizji lokalnych dotyczących mostu na drodze dojazdowej do ulicy Iglastej w Kiczycach. Odpowiedź proszę przekazać w formie kserokopii lub skanów w formacie pdf.


.....
PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO

¹ zaznaczyć właściwe